FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso XI

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Resultado Final

pertinente ao Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Irecê, após a análise dos recursos interpostos

nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 001/2017, traz ao conhecimento dos interessados:

I- Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos ao Resultado Final Processo Seletivo para

Emprego Público da Policlínica da Região de Irecê, na forma abaixo especificada:

a) Recurso Improcedente:

            Cargo: Assistente Administrativo - 40h semanais (Código 101)

Inscrição Nome Parecer

447380-2 Jucema Ferreira Nunes
Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições contidas no

item 6.10.1 do Edital 01/2017

          II- Documento não conhecido em conformidade com o disposto no item 16.6 do Edital 01/2017.

            Cargo: Técnico em Radiologia - 20h semanais (Código 103)

Inscrição Nome

449299-0 Marcelo da Cunha Araújo

Salvador, 04 de agosto de 2017

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA